
 

f

, Statutární město Ostrava

městský obvod Radvanice a Bartovice

úřad městského obvodu

Vaše značka:

Ze dne:

C. j.: RaB/06637/l7/SŘDaŽP/Kol
í

j

Zámecký dvůr s.r.o.
Vyřizuje: Pavla Kolářová

U Statku 301/1
Telefon:

736 01 Havířov 1

E-mail:

_!
Datum: 9. 11. 2017

_BJEDNÁVKA číslo: 0 0365/2017ISÉQaŽP

Objednatel:
DODAVATEL

Statutární město Ostrava
Zámecký dvůr s.r.o.

Prokešovo náměstí 1803/8
U Statku 301/1

729 30 Ostrava—Moravská Ostrava 736 01 Havířovl

IČ: 00845451
IČ: 278 34 395

DIČ: CZ00845451 (plátce DPH) DIČ: CZ27834395

Příjemce (zasílací adresa)

městský obvod Radvanice a Bartovice

Těšínská 87/281

716 00 Ostrava-Radvanice

Bankovní 3 den“ " ’ ka, pobočka Ostrava

Cislo účtu:

Předmět plnění:

Statutární město Ostrava, městský obvod Radvanice a Bartovice u Vás objednává zapůjčení pásového
štěpkovače větvi Green mech s obsluhou. Místem přistavení štěpkovače je parkoviště na ul. Poláškova.
Termín realizace 13. 11. 2017. 2017 až 21. 11. 2017 vdobě od 7.30 do 13.30 hod. a dále zapůjčení
štěpkovače větví MUS Max 7x>d s obsluhou na dobu cca 7 hodin. Přesný termín realizace drcení větví
štěpkovačem MUS Max 7xxl bude dohodnut telefonicky.

Jednotkove' ceny za provedené práce byly stanoveny dle cenových nabídek, které jsou nedílnou součástí
objednávky. Konečná cena bude vypočtenajako násobek skutečně odpracovaných hodin ajednotkových cen.
Maximální cena k fakturaci byla stanovena ve výši 55.000; Kč bez DPH.

Upozornění:

' na faktuře uvádějte vždy číslo objednávky

' v případě, že ,se dodavatel stane nespolehlivým plátcem, bude platba DPH zaslána přímo
příslušnému FU

splatnost faktury je 14 dnů od dne doručení faktury (daňového dokladu) s tím, že pokud
připadne 14. den na sobotu či neděli, Splatnost se posouvá na pondělí

Těšínská 87/281, 716 00 Ostrava-Radvanice IČ: 00845451 DIČ: cz 00845451 OSTRAVAI | |1/2 www.radvanice.ostrava.cz
čísla účtů:

. . .

 

  



Lhůta plnění: 13. 11. 2017. 2017 až 21. 11.2017 v době od 7.30 do 13.30 hod

Cena dohodou: 66.550; Kč (včetně DPH

Vyřizuje/telefon: Pavla Kolářová /

V Ostravě dne: 9. 11. 2017

  
Ing. Věra Raisová,

vedoucí odboru stavebního řádu,

dopravy a životního prostředí

 

09 -11- 2017

Schválení Ing. Hanou Hanáčkovou, správcem rozpočtu: dne podpis..

[19 41- 2017
Schválení Bc. Alešem Roháčem, MBA, místostarostou: dne podpis.

09 -11- 21117
Schválení Mgr. Šárkou Tekielovou, starostkou: dne ....................... podpis.

 
Těšínská 87/281. 716 oo Ostrava-Radvanice IČ: 00845451 DIČ: cz 00845451 OSTRAVAI I I

2/2 www.radvanice.ostrava.cz čísla účtů: ' . .

 



 

,ámecký dvůr s.r.o. NABÍDKA č. 17NA_033
 

  

,!

 

 
 

 

 

 

Dodavatel: Odběratel: IČ: 00845451

Zámecký dvůr s.r.o. 0'63 0200835451

U Statku 39.1“ _ Statutární město Ostrava

736 01 Havrrov ' Bludovrce Městský o. Radvanice a Bartovice 7..

p.Kolařová

. . 6 IČ: 27834395 .. „

IAMECRY „Vuh 3.5.0. DIČ' CZ TeSInSké 871281 _

' 716 00 Ostrava - Radvamce

Telefon:

Nabídka č.: 17NA033 Konečný příjemce:

Datum zápisu: 10.10.2017

Platno do:

Nabídka štěpkovače větví pásového Green mech

Označení dodávky Množství J.cena Sleva Cena %DPH DPH Kč celkem

stěpkocač pásovýgreen mech 1 h „2-3 X 650,00 48-200 I’ 650,00 21% 136,50' 786,50

přeprava — - 1 h 452 210,00 3.1m! 210,00 21% 4410 254,10

přeprava km _,„f 1 km [10 ;: 18,00 ,1. My, »“ 18,00 21% 3,78 21,78

čekání 1 hod 45— „ 250,00 5, m, , 250,00 21% 52,50 302,50

Soucet polozek .. 277' Z/ď/ / 1 128,00 236,88 1364,88

Zaokrouhleni 0,12

CELKEM K ÚHRADĚ 1 365,00

 

Učtovánáje přeprava ze sídla naší frmy Zámecký dvůr s.r.o. U Statku 1/301 Havířov 73601 na vámi určenou adresu

a příjezd zpět na firmu. UčtovánaJe každá započatá čtvrthodina (práce, přejezdu, čekání). Přeprava“je učtovaná

iako součet ceny za uieté km a částku za hodinu práce řidiče

Vystavil: Jan Kotula

  Ekonomický a infomačni systém POHODA

 

  



 

 

Zámecký dvůr s.r.o.
NABÍDKA č. 17NA031
 

   

Dodavatel: _ ' _ Odběratel: IČ: 0084§451

Zamecky dvur s-f-O- DIČ: CZ00845451
U Statku 301/1

736 01 Havířov - Bludovice Statutární město Ostrava r
, _ _ Městský o. Radvanice a Bartovice '

„ ,. 1C: 27834395
p.KoIařová

, . . “ 010;022% Těšínská 87/281
IAME“ bvun 3.1M. Telefon: 716 00 Ostrava - Radvanice

 

N
r
.
—
.

„
'

 Nabídka č.: 17NA031 _ ,

Datum zápisu: 04.10.2017 Konecnv Pfuemce-

Platno do:

 
 

Nabídka štěpkovače větví MUS Max 7xxl

 

 

 

Označení dodávky Množství „Leena Sleva Cena %DPH DPH _ .n, KčCeIkem

„ z . :
štěpkováni % 3 “* A371%?”4 , 1 h 2500.00 2500.00 21% 525,00 3025.00
přeprava >z L7 : $$$! 1 h 900,00 900,00 21% 189,00 1009.00
čekání ), g : (MG; ! 1 h 300,00 300.00 21% 63,00 363,00

/-

Součet položek _ „ ' 111 9fW/ 3700.00 777.00 4477.00
CELKEM K UHRADE

4 477,00
 

Učtova'ná je přeprava ze sídla naší firmy Zámecký dvůr s.r.o. U Statku 1/301 Havířov 73601 na vámi určenou
adresu a příjezd zpět na firmu. Učtována je každá započatá čtvrthodina (práce. přejezdu, čekání).

Vystavil: Jan Kotula

 

Ekonomický a informační systém POHODA

   


